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Pasta su prenotazione

TORTELLINI  Asciugati
TORTELLINI Congelati
TORTELLONI di vario ripieno
BALANZONE

TORTELLONI DI ZUCCA
GNOCCHTI vari

PASSATELLI

TAGLIATELLE gialle
TAGLIATELLE verdi
TAGLIOLINTI gialli
TAGLIOLINI verdi
SPAGHETTT ALLA CHITARRA
CAVATELLI

FERRISUOLI

RAGU BOLOGNESE
LASAGNA BOLOGNESE
PARMIGIANA DI MELANZANE
SFOGLIA GIALLA

SFOGLIA VERDE

Prenotazioni @@ 0516590726
Via Giuseppe Petroni 22 /b, 40126 Bologna lun-ven 8-16.30

sab 8-12.30

it

€/Kg

39,00
37,00
25,00
26,00
25,00
20,00
25,00
16,00
17,00
17,00
18,00
19,00
20,00
20,00
30,00
26,00
25,00
15,00

16,00
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Cucina Della Tradizione

Tagliatelle al ragii bolognese
Tagliatelle with bolognese ragi (meat sauce)

Tagliolini con crudo e balsamico
Tagliolini with ham and balsamic sauce

Tortelloni con burro e pomodoro
Tortelloni filling of ricotta, parmesan cheese, spinach with tomato sauce

Gnocchi di patate con gorgonzola e noce
Gnocchi of potatoes with gorgonzola cheese, cream and walnuts

Parmigiana di melanzane
Eggplant parmigiana with mozzarella, parmesan cheese, tomato and
basil

Lasagne vegetariane con verdure di stagione

Baked fresh pasta with mix vegetables of season, mozzarella, parmesan
cheese and béchamel cream

Lasagne tradizionale bolognese
Baked lasagne bolognese tradition

Tortellini alla panna
Tortellini filling meat, parmesan cheese, mortadella, ham, with cream sauce

€8,00

€ 8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€38,00

€9,00

€10,00
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Cucina Thailandese

SALAPAO VEGETARIANO (2 pezzi)
con carote, cipolla, germogli di soia, cavolocapuccio, funghi shiitake, e con
salsa di soia e aceto di riso

€5,00
SALAPAO VEGGIE (2 pieces)
with carrot, spring onion, bean sprouts, cabbage, shiitake, and with soy and
rice vinegar sauce
SALAPAO (2 pezzi)
con carne di maiale, carota, cipolla, funghi, shiitake, e con salsa di soia e
aceto di riso €6,00
SALAPAO (2 pieces)
with pork, carrot, onion, shiitake, and with soy and rice vinegar sauce
PAD THAI
tagliatelle di riso saltate con tofu, uova, germogli di soia, verdure e erba
aglina € 8,00
con pollo €9,00
con gamberi €10,00
PAD THAI
thai noodles fried with tofu, egg, bean sprout, carrots, cabbage and garlic €8,00
herb €9,00
with chicken €10,00

with shrimps
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Cucina Thailandese

KHAO PAD KAI

riso saltato con pollo, uova

FRIED RICE
with chicken

€8,00

PAD KRA PAO
carne di maiale o pollo, guarnita con uovo, saltata in padella con aglio, pepe-
roncino, cipolla e basilico

STIR
pork or chicken, topped with egg, stir-fried with garlic, chilli, onion and basil
pork meat with garlic, chili, onion, eggs and fresh basil

€9,00

Meniui completi da asporto su ordinazione

Complete takeaway menus to order

[Prenotazioni 051 6590726 Ordinazioni su Q Just Eat
Piatti del giorno n scaccoallapastafresca

web:  www.scaccoallapastafresca.it

email:  info@scaccoallapastafresca.it

Via Giuseppe Petroni 22 /b, 40126 Bologna lun-ven 8-16.30 sab 8-12.30




